
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/06/2025 FECHA FINAL: 30/06/2025

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 18195.86 SALDO FINAL: Q. 31,972.08

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

02/06/2025 00004384 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1550.00 16645.86 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

02/06/2025 00350094 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 33806.64 50452.50 998-ACH

04/06/2025 00004391 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -450.00 50002.50 901-COMPENSACION

06/06/2025 00004394 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 49952.50 901-COMPENSACION

06/06/2025 00004392 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -26.12 49926.38 901-COMPENSACION

06/06/2025 00004393 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 49921.88 901-COMPENSACION

06/06/2025 00004396 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -92.00 49829.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

09/06/2025 00004389 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -140.00 49689.88 901-COMPENSACION

09/06/2025 00004398 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1800.00 47889.88 901-COMPENSACION

10/06/2025 00004395 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -102.00 47787.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

10/06/2025 00004400 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -81.00 47706.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

11/06/2025 00004399 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -350.00 47356.88 901-COMPENSACION

12/06/2025 00004404 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1500.00 45856.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

12/06/2025 00004408 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 44856.88 901-COMPENSACION

12/06/2025 00004407 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -55.00 44801.88 901-COMPENSACION

12/06/2025 00004401 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 44641.88 901-COMPENSACION

13/06/2025 00004397 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 42641.88 901-COMPENSACION

14/06/2025 00004390 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -129.00 42512.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

16/06/2025 00004387 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -260.00 42252.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

16/06/2025 00004406 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -475.00 41777.88 901-COMPENSACION

16/06/2025 00004410 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -608.00 41169.88 901-COMPENSACION

16/06/2025 00004411 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -280.00 40889.88 901-COMPENSACION

17/06/2025 00004403 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 38889.88 901-COMPENSACION

18/06/2025 00004415 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -85.00 38804.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

18/06/2025 00004414 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -150.00 38654.88 12-AGENCIA SAN MARCOS

18/06/2025 00004386 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1200.00 37454.88 901-COMPENSACION

18/06/2025 00004409 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 35454.88 901-COMPENSACION

18/06/2025 00004418 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -3174.80 32280.08 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

24/06/2025 00004416 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -123.00 32157.08 12-AGENCIA SAN MARCOS
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24/06/2025 00004420 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -185.00 31972.08 12-AGENCIA SAN MARCOS

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 1 Q. 33,806.64

Débitos: 29 Q. 20,030.42

Total: 30 Q. 13,776.22
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